
Cena (bez DPH): 

56 900 Kč
Cena (s DPH): 

68 849 Kč

Summit Blender 1 000 W

Popis produktu

Tento výkonný mixér je ideální pro zvládnutí profesionálních požadavků barů, kasin nebo restaurací. Mixér nabízí 100 mixovacích cyklů, které

umožňují rychlé a efektivní přizpůsobení různým druhům nápojů. Tento tahoun se chlubí svým kompresorem o výkonu 1 000 W a je přesně

tím, co váš podnik potřebuje ke zvýšení své produktivity a k podávání těch nejlepších drinků. Systém Wave ~ Action™:  Běžné mixéry otáčejí

obsah kolem stěn nádoby, což může zanechat celé kousky nedotčené čepelemi. Systém Wave ~ Action™ představuje jedinečný design nádoby

a čepele pro hladké výsledky ve všech případech.

Summit Blender 1 000 W

Hamilton Beach Summit Blender 1 000 W

Parametry Rozměry: 229 × 305 × 483 mm Výkon: 1 000 W Proud: 220 V/240 V Programovatelné cykly: rychlé nastavení jednotlivých drinků bez

zbytečných prostojů, automatické vypínání při optimální konzistenci nápoje, automatické vypnutí při optimální konzistenci nápoje,

automatické vypnutí při sejmutí či špatném usazení nádoby Cena uvedena za 1 kus Využití mixéru Mixování drinků. Výrobce

Hamilton Beach je jeden z lídrů na trhu kuchyňských spotřebičů a ročně prodá kolem 34 milionů produktů. Společnost si zakládá na kvalitě,

širokých možnostech, perfektní zákaznické péči.

Informace

Katalogové číslo HB-H850-CE

Značka Hamilton Beach

Vytisknuto 14. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

